Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 572/23
Woéjta Gminy Lasowice Wielkie
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatkéw w ramach srodkow z Funduszu Pomocy na 2023 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Plan Zmniejszenie | Zwiekszenie zm;nnggh
853 Pozostate zadania w zakresie | g 594 o -| 12.496,00| 67.786,00
polityki spolecznej
85395 Pozostata dziatalnos¢ 55.290,00 -| 12.496,00| 67.786,00
Wydatki biezace, z tego: 55.290,00 -| 12.496,00| 67.786,00
Wyplata swiadczen
pieni¢znych przystugujacych z
tytulu zapewnienia 35.368,00 -| 12.496,00| 47.864,00
zakwaterowania i wyzywienia
obywatelom Ukrainy
Swiadczenia zwigzane z
3280 udzielaniem pomocy 35.080,00 -| 12.400,00| 47.480,00
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyplacane w zwigzku z pomoca 239,00 - 80,00 319,00
obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4850 wynagrodzen pracownikow 49 00 ) 16.00 6500
wyptacanych w zwiazku z ' ' '
pomoca obywatelom Ukrainy
Wyplata §wiadczen rodzinnych 19.322,00 - - 19.322,00
Swiadczenia spoteczne
3290 wyptacane obywatelom Ukrainy 18.876,00 - - 18.876,00
przebywajacym na terenie RP
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyplacane w zwigzku z pomoca 370,00 - - 370,00
obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4850 wynagrodzen pracownikow 76.00 i i 76.00
wyplacanych w zwiazku z ' '
pomocg obywatelom Ukrainy
Wyplata jednorazowych
$wiadczen pienieznych 300 zi 600,00 i i 600,00
Swiadczenia spoteczne
3290 wyptacane obywatelom Ukrainy 600,00 - - 600,00
przebywajacym na terenie RP
750 Administracja publiczna 54,56 - - 54,56
75095 Pozostala dzialalnos¢é 54,56 - - 54,56
Wydatki biezace, z tego: 54,56 - - 54,56
Potwierdzenie tozsamosci 54,56 - - 54,56
Zakup towarow (w szczegolnosci
4350 materiatow, lekdw, zywnosci) w 13.92 ) ) 13.92
zwigzku z pomoca obywatelom ' ’
Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wyptacane w zwiazku z pomoca 40,64 - - 40,64
obywatelom Ukrainy
801 Oswiata i wychowanie 121.013,42 5.631,00 | 35.258,00| 150.640,42
80101 Szkoly podstawowe 89.078,00 800,00 | 25.277,00| 113.555,00
Wydatki biezace, z tego: 89.078,00 800,00 | 25.277,00| 113.555,00
Edukacja dzieci z Ukrainy 89.078,00 800,00 | 25.277,00| 113.555,00
380 | SWwiadezenia zwigzane z 1.862,00 -| 580,00 2.442,00

udzielaniem pomocy




obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towardéw (w szczegblnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy

5.621,00

5.621,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomoca obywatelom Ukrainy

2.205,00

1.720,00

3.925,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

10.558,00

800,00

2.415,00

12.173,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

52.430,00

16.091,00

68.521,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno — prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyplacane w zwigzku z pomoca
Ukrain

304,00

75,00

379,00

4850

Sktadki i1 inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

12.425,00

4.220,00

16.645,00

4860

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

3.673,00

176,00

3.849,00

80104

Przedszkola

26.685,42

8.231,00

34.916,42

Wydatki biezace, z tego:

26.685,42

8.231,00

34.916,42

Edukacja dzieci z Ukrainy

26.685,42

8.231,00

34.916,42

3280

Swiadczenia zwiazane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

475,00

175,00

650,00

4350

Zakup towarow (w
szczegblnosci materiatow,
lekow, zywnoS$ci) w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

3.253,00

200,00

3.453,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

1.316,39

35,00

1.351,39

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

6.100,00

4.260,00

10.360,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

10.727,00

2.313,00

13.040,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno — prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwiazku z pomoca
Ukrain

50,00

50,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4.175,03

1.228,00

5.403,03

4860

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

589,00

20,00

609,00

80113

Dowozenie uczniow do szkol

5.250,00

4.831,00

1.750,00

2.169,00

Wydatki biezace, z tego:

5.250,00

4.831,00

1.750,00

2.169,00

Edukacja dzieci z Ukrainy -
dowéz

5.250,00

4.831,00

1.750,00

2.169,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

5.250,00

4.831,00

1.750,00

2.169,00

2




Bezpieczenstwo publiczne i

754 . . 140.000,00 - -| 140.000,00
ochrona przeciwpozarowa
75421 Zarzadzanie kryzysowe 140.000,00 - -| 140.000,00
Wydatki biezace, z tego: 140.000,00 - -| 140.000,00
Pomoc obywatelom Ukrainy 140.000,00 - -| 140.000,00
Zakup towarow ( w
4350 | szczegblnosei materialw, 28.000,00 - -|  28.000,00
lekéw, zywno$ci) w zwigzku z
pomocag obywatelom Ukrainy
4370 | Zakup ustug zwigzanych z 112.000,00 - -| 112.000,00
pomoca obywatelom Ukrainy
RAZEM 316.357,98 5.631,00 | 47.754,00| 358.480,98




